
 

 

UCHWAŁA NR XXX/241/2017 

RADY GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Miłkowice 

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 250 ze zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Miłkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/144/2015 z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie Gminy Miłkowice wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 9 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„Dopuszcza się gromadzenie odpadów komunalnych w pojemnikach lub workach o  innych kolorach niż 

określone w § 8 ust. 2, nie dłużej jednak niż do dnia 01.01.2018 r.”; 

2) § 22 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z wyjątkiem § 3 ust. 1 pkt 2, § 4 ust. 3 oraz § 12 ust. 1 pkt 1 i 7–13 

w zakresie w jakim dotyczą PSZOK, które wchodzą w życie z dniem 1 czerwca 2017 roku.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXVII/221/2016 Rady Gminy Miłkowice z dnia 24 listopada 2016 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miłkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Miłkowice: 

T. Gładysz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 lutego 2017 r.

Poz. 969


		2017-02-27T13:40:38+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




